PREFEITURA DI
sÃo MrGUI,L Do GUAMÁ
PODER IXÊCL]TIVO

PORTARIA NA 2BOl2022,30 DE MAIO DE2022.

"DISpÕE soBRE A colcgssÂo DE r'Énns
REGULAMENTARES."

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE:

Art. 1S. CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES, dC 30 [triNtA) diAS AIICTNAdOS A SrA,

cLÁuDIA REGINA AZEVEDO DOS REIS GOMES, agente adminisrrativo, lotada na Secretaria

Municipal de Administração, referente ao período 2021,/2A22 para serern gozadas nos seguintes
períodos: 0L/06/2022 a 10/06/2022; 27/07/2022 a 05/08/2022 e 2t/11/2022 a

30/lL/2022.

Art. 2s. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3q. Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de São MÍguel do Guomá, Estado do Pará, em 30 de maio de 2022.
Registrado e publÍcado na SecretarÍa MunicÍpal de AdmÍnistração na mesma data supra

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tVliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

-^.-/U-: